

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO		38.937,37
0240	AUTOMEZZI		120.164,17
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		159.101,54
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI		14.458,77
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		130.648,12
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		145.106,89
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI		304.208,43
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE	SINDACALI	3.048,91
1231	CREDITI PER TESSERE		163.669,58
1250	ALTRI CREDITI		209.028,65
1251	CREDITI VERSO ERARIO		23.757,55
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED	ASSIMILATI	296.706,56
12	---- Totale CREDITI		696.211,25
1410	CREDITI VERSO BANCHE		2.869,02
1420	CASSA		656,12
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		3.525,14
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		699.736,39
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI	PRECEDENTI	136.433,66
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI		136.433,66
3	-- Totale PASSIVITA'		136.433,66

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

1250	ALTRI CREDITI	4.315,61-
12	---- Totale CREDITI	4.315,61-
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	4.315,61-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	5.000,00-
31	---- Totale FONDI	5.000,00-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	249.396,29-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	249.396,29-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	38.934,04-
3450	FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	103.593,78-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	142.527,82-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	14.345,69-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	14.345,69-
3	-- Totale PASSIVITA'	411.269,80-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	26.063,90-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	26.063,90-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	52.748,56-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	52.748,56-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	55.080,95-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	55.080,95-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	525.147,69-
4820	ALTRI DEBITI	29.115,94-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	554.263,63-
4	-- Totale DEBITI	688.157,04-

Totale Attività	1.140.378,48
Totale Passività	1.103.742,45-
Avanzo d'esercizio	36.636,03

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5111	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA USR	717.631,11
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	717.631,11
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	266.381,81
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	266.381,81
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		77.529,06
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	77.529,06
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		20.000,00
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	20.000,00
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.081.541,98
8120	RIVALUTAZIONE ALTRE	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	4.072,22
81	---- Totale	RIVALUTAZIONI	4.072,22
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		7.064,47
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	7.064,47
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	11.136,69

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2017

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	35.826,36-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	35.826,36-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	126.440,41-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	126.440,41-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	122.683,07-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	122.683,07-
6410	SALARI E STIPENDI	495.859,10-
6420	ONERI SOCIALI	95.548,40-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	23.684,43-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	615.091,93-
6524	AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	8.284,68-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	8.284,68-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	5.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	5.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	107.288,01-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	107.288,01-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.020.614,46-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	90,70-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	90,70-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	90,70-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	11.337,48-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	11.337,48-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	24.000,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	24.000,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	35.337,48-

Totale Ricavi	1.092.678,67
Totale Costi	1.056.042,64-
Avanzo d'esercizio	36.636,03